nustatytu laiku bei apimtimis atlikti darbus, kurių apimtys ir atlikimo sąlygos yra išdėstytos pirkimo 
sąlygose ir jų prieduose, taip pat visus papildomus darbus ir su jais susijusias paslaugas, kurių būtinybė 
išaiškėja sutarties vykdymo eigoje, už toliau nurodytą kainą: 

3.1. Bendra pirkimo objekto pasiūlymo kaina be PVM - 
612.508,00 

šeši šimtai dvylika tūkstančiu penki šimtai aštuoni Eur 
00 ct. 

3.2. ...21 % PVM – 
128.626,68 

vienas šimtas dvidešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai 
dvidešimt šeši Eur 68 ct. 

3.3. Bendra pasiūlymo kaina ..21 % su PVM  – 
741.134,68 

septyni šimtai keturiasdešimt vienas tūkstantisi vienas 
šimtas trisdešimt keturi Eur 68 ct. 

1 Pildydamas šią formą Tiekėjas turi pateikti visą aukščiau prašomą informaciją. Tiekėjui išbraukus formoje esančias nuostatas, jo 
pasiūlymas bus atmestas, išskyrus 7 ir 8 punktus. 7 ir 8 punktų Tiekėjas gali nepildyti arba juos išbraukti.